​ ​ ​ ​ ​

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

От 27 февраля 2024 г.                                                ​                      ​ № 83

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования
и застройки Калачевского городского поселения Калачевского

муниципального района Волгоградской области

В связи с приведением Правил землепользования и застройки
Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района
Волгоградской области, утвержденных решением Калачевской городской Думы
Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района
Волгоградской области № 34 от 19.02.2020 г., в соответствие с требованиями
градостроительного законодательства Российской Федерации, руководствуясь
статьями 31, 32, 33 "Градостроительного кодекса Российской Федерации" от
29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Калачевского городского поселения Калачевского
муниципального района Волгоградской области, администрация Калачевского
городского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской
области

постановляет:
1.​ Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и
застройки Калачевского городского поселения Калачевского муниципального
района Волгоградской области, утвержденные решением Калачевской
городской Думы Калачевского городского поселения Калачевского
муниципального района Волгоградской области № 34 от 19.02.2020 г.
2.​ Утвердить Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта
внесения изменений в Правила землепользования и застройки Калачевского
городского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской
области, согласно приложению № 1.
3.​ Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном
сайте администрации Калачевского городского поселения в сети «Интернет».
4.​ Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калачевского
городского поселения                                                         Д. В. Сарычев

Приложение № 1 к Постановлению​
администрации Калачевского городского
поселения Калачевского муниципального
района Волгоградской области
№ 83 от «27» февраля 2024 г.

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Калачевского

городского поселения Калачевского муниципального района​
Волгоградской области

№
п/п Наименование мероприятия Сроки

исполнения
1 2 3

1.​  Разработка проекта внесения изменений в правила землепользования
и застройки 01.04.2024

2.​  Проверка проекта внесения изменений в правила землепользования и
застройки 05.04.2024

3.​  Опубликование проекта внесения изменений в правила
землепользования и застройки в средствах массовой информации  08.04.2024

4.​
Принятие решения о проведении общественных обсуждений или
публичных слушаний по проекту  внесения изменений в правила
землепользования и застройки

08.04.2024

5.​
Проведение общественных обсуждений или публичных слушаний по
проекту внесения изменений в правила землепользования и
застройки

08.05.2024

6.​
Внесение изменений в правила землепользования и застройки с
учетом результатов общественных обсуждений или публичных
слушаний

13.05.2024

7.​
Принятие решения о направлении проекта внесения изменений в
правила землепользования и застройки ​
в представительный орган местного самоуправления

13.05.2024

8.​  Утверждение проекта внесения изменений в  правила
землепользования и застройки 20.05.2024

9.​

Опубликование проекта внесения изменений в правила
землепользования и застройки в средствах массовой информации;
размещение материалов общественных обсуждений или публичных
слушаний, решения об утверждении проекта внесения изменений в
правила землепользования и застройки на сайте муниципального
образования,
в Федеральной государственной информационной системе
территориального планирования

22.05.2024

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ